
رهبری

رهبر انقلاب در محفل انس با قرآن کریم: 

 هیچکس نباشد که یک روز بر او بگذرد و آیاتی 
از قرآن را تلاوت نکند

»محفل انس با قرآن« با حضور »حضرت 
آیت الله خامنه ای«، رهبر معظم انقلاب اسلامی 

در حسینیه امام خمینی )ره( برگزار شد.
به گزارش پایگاه خبری مقام معظم رهبری، 
رهبر انقلاب در این مراسم در سخنانی تلاوت 
قرآن را »هنر مقدس« خواندند و تاکید کردند: 
باید هدف اصلی از این کار بسیار با ارزش، انتقال 
معنی و پیام قرآن به آحاد مردم و جامعه و 

زمینه سازی برای تدبر در قرآن باشد.
حضرت آیت الله خامنه ای با اظهار خرسندی 
از تعداد بالای قاریان جوانِ »صحیح خوان« و 
»خوشخوان« در کشور، رشد فزاینده قاریان جوان 
را از نعمت های بزرگ انقلاب اسلامی برشمردند 
و افزودند: قرآن یک هنر الهی و خدایی است و 
مهمترین وظیفه قاری قرآن، انتقال معانی و 
»تصویرسازی های قرآن« در موضوعات مختلف، 
به ذهن مستمعین است، بنابراین قاریان قرآن 
مصداق مُبلغین رسالت های الهی هستند و خود 
را نیز باید با شرایط یک مُبلِغ رسالت های الهی 

تطبیق دهند.

ایشان در ادامه ضمن بیان چند توصیه تخصصی 
به قاریان قرآن، بر لزوم گسترش و تکثیر »حَلَقات 
و جلسات قرآنی« در مساجد و منازل تاکید کردند 
و گفتند: در جلسات قرآنی باید به ترجمه و تفسیر 
قرآن نیز توجه ویژه شود تا زمینه ارتقای سطح 

معارف دینی جامعه به وجود آید.
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به پخش تصاویری 
از غزه و تلاوت قرآن به وسیله نوجوانان در غزه، 
خاطر نشان کردند: قله استقامتی را که امروز 
 در غزه شاهد هستیم، نتیجه فهم قرآن و عمل 

به آن است.
حضرت آیت الله خامنه ای شرایط غزه را از دو 
بُعد در »اوج« توصیف کردند و افزودند: امروز در 
غزه از یک طرف شاهد اوج جنایت و وحشیگری 
و ظلم هستیم و از طرف دیگر اوج ایستادگی و 

استقامت نیز مشاهده می شود.
ایشان جنایت های کم سابقه در غزه همچون 
کشتن کودکان و نوزادان از طریق گرسنگی و 
تشنگی را مفتضح کننده تمدن غرب خواندند و 
تاکید کردند: به رغم آنکه صهیونیست ها از انواع 

سلاح ها و کمک های آمریکا و غرب برخوردار 
هستند اما با صبر بی نظیر مردم غزه و ایستادگی 
رزمندگان مقاومت تاکنون دشمن هیچ غلطی 
نتوانسته بکند و حدود نود درصد امکانات و 

توانایی های مقاومت محفوظ است.
رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: به لطف 
و فضل الهی مقاومت بینی صهیونیست ها را به 

خاک خواهد مالید.
مردم  به  کمک  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
غزه را تکلیف دینی دنیای اسلام برشمردند و 
گفتند: هرگونه کمک به دشمن صهیونیستی 
حرام قطعی و جنایت واقعی است و متاسفانه 
را  کار  این  اسلامی  و کشورهای  برخی دولتها 
انجام می دهند اما روزی پشیمان خواهند شد و 

ان شاءالله سزای این خیانت را خواهند دید.
در ابتدای این مراسم تعدادی از قاریان به قرائت 

قرآن و اجرای همخوانی و »ابتهال« پرداختند.
در این دیدار همچنین تصاویری از مقاومت 
مردم غزه به خصوص کودکان و نوجوانان و 

تمسک آنان به قرآن، پخش شد.

ارشاد اسلامی

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: 

از خادمان قرآن کریم با حضور رئیس جمهور 
تقدیر خواهیم کرد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از تقدیر از خادمان 
قرآن کریم با حضور رئیس جمهور خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمد مهدی اسماعیلی در حاشیه 
جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران با تبریک 
حلول ماه رمضان و سال نو با ارائه آماری از اقدامات 
در سال ۱۴۰۲ اظهار کرد: ۱۴۰۲ یک سال فوق العاده 
در حوزه هنر و رسانه بود. بعد از مشکلاتی که در نیمه 
دوم سال ۱۴۰۱ با توطئه دشمنان خارجی کشور گرفتار 
آن شده بود، از موضوع عادی سازی فعالیت ها 
وارد دوره رونق شد.اسماعیلی در ادامه یادآور شد: 
فروش فیلم های سینمایی ما چندین برابر نسبت 
به اعداد اولیه پیش بینی شده رشد کرده و از حدود 

۴۰۰ میلیارد سال گذشته به نزدیک ۱۳۰۰میلیارد 
در سال جاری رسیده است. تعداد سینماها از ۵۷۰ 
در آغاز دولت امروز نزدیک به ۹۰۰شده است.وی 
با بیان این که »اسناد مهمی در کشور تصویب شده 
است«، خاطرنشان کرد: سند موسیقی از جمله 
این اسناد است. ایجاد شهر جهانی صنایع خلاق 
فرهنگی و ده ها ریل گذاری جدید و اتفاقات مهم در 
حوزه فرهنگ و هنر و رسانه افتاده است.وزیر ارشاد با 
اشاره به برگزاری نمایشگاه قرآن در نوروز بیان کرد: 
همکاران ما از همان نخستین روز نوروز نمایشگاه 
بزرگ قرآن را آغاز خواهند کرد. این نمایشگاه امسال 
با شعار »می خوانمت« در تهران و ۳۰ استان کشور 

برگزار می شود. در برخی از استان ها شروع شده و 
برخی استان ها همزمان با تهران و برخی هم در 
دهه سوم ماه رمضان خواهد بود.وی همچنین 
عنوان کرد: با برنامه ریزی های انجام شده، برآورد 
اولیه ما استقبال ۵ میلیون نفری از نمایشگاه قرآن 
در تهران خواهد بود. استقبال بین المللی بسیار 
خوبی داشتیم. در نمایشگاه به صورت ویژه به بخش 
غزه پرداخته خواهد شد و بحث کودک و نوجوان و 
توجه به خانواده از محورهای اصلی نمایشگاه بزرگ 
قرآن خواهد بود.اسماعیلی در پایان خبر داد: در 
این نمایشگاه از خادمان قرآن کریم با حضور آقای 

رئیس جمهور تجلیل خواهیم کرد.

بین الملل

امیرعبداللهیان:

 تداوم نسل کشُی 
در غزه بی سابقه ترین فاجعه قرن است

به  خطاب  نامه ای  در  امیرعبداللهیان  حسین 
خارجه  وزرای  و  بین المللی  سازمان های  روسای 
کشورهای اسلامی تاکید کرد که تداوم نسل کُشی در 
غزه زنگ خطر وقوع بی سابقه ترین فاجعه قرن را 
مهر،  گزارش خبرگزاری  است.به  درآورده  صدا  به 
»حسین امیرعبداللهیان«، وزیر امور خارجه کشورمان 
در نامه ای خطاب به آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان 
ملل متحد و همچنین رئیس شورای امنیت این 
سازمان، دبیرکل سازمان همکاری اسلامی و نیز وزرای 
خارجه کشورهای اسلامی و سایر کشورهای جهان 
تاکید کرد: با آغاز ماه مبارک رمضان و در شرایطی که 
شاهد تداوم ناتوانی شورای امنیت سازمان ملل متحد 
در متوقف کردن جنگ علیه نوار غزه و کرانه باختری 
فلسطین به دلیل ممانعت کاملاً آشکار و عامدانه 
آمریکا از هر گونه اقدام مؤثر این شورا با توسل افراطی به 
حق وتو هستیم، یافتن راه های عملی و اتخاذ اقدامات 
جدی از سوی جامعه جهانی برای حمایت از مردم 
فلسطین، توقف فوری حملات نظامی علیه نوار غزه و 
برون رفت از وضعیت وخیم جاری فوریت و ضرورتی 
تام دارد.امیرعبداللهیان در این نامه تصریح کرده 

است: تداوم نسل کُشی در باریکه غزه و رفح و جنایات 
جنگی در کرانه باختری، در کنار ممانعت رژیم اسرائیل 
از ارسال کمک های انسانی و مواد غذایی به نوار غزه و 
استفاده رژیم از گرسنگی دادن ساکنان غزه با هدف 
تداوم نسل کشی و نابودی زنان و کودکان، زنگ خطر 
وقوع بی سابقه ترین فاجعه انسانی قرن حاضر را به 
صدا درآورده است.اکنون به روشنی مشخص است 
که یکی از اهداف خطرناک رژیم اسرائیل در محاصره 
کامل نوار غزه و ممانعت از ارسال کمک های فوری و 
کافی انسانی، ایجاد شرایط فروپاشی اجتماعی و مدنی 
و از میان بردن همه آثار حیات و هویت فلسطینی و 
کوچاندن اجباری ساکنان نوار غزه و کرانه باختری به 
کشورهای مجاور است و این رویکرد ثابت می کند که 
این رژیم جنایتکار، عامدانه سیاست نابودی کامل 
»ملت و هویت فلسطین« را تعقیب می کند.رئیس 
دستگاه دیپلماسی کشورمان خاطر نشان کرد: جمهوری 
اسلامی ایران اقدامات رژیم صهیونیستی در جداسازی 
شمال نوار غزه از جنوب، اعِمال گرسنگی برای کوچ 
اجباری مردم از شمال غزه، برنامه ریزی برای حملات 
علیه رفح، جلوگیری از بازگشت مردم به مناطق 

مسکونی خود در غزه و جلوگیری از دسترسی نهادهای 
امدادرسانی سازمان ملل به کل ساکنان این منطقه را 
شدیداً محکوم می کند و جلوگیری از وقوع این فاجعه 
را مسئولیت فوری جامعه جهانی و مجامع بین المللی 
بویژه سازمان ملل متحد می داند.امیرعبداللهیان افزود: 
رژیم اسرائیل پس از کشتار بیش از ۳۱ هزار شهروند 
فلسطینی در طول ماههای اخیر، با ممانعت از ارسال 
کمک های فوری انسان دوستانه و غذا به نوار غزه، 
در صدد کشتار دسته جمعی، تدریجی و دردناک 
باقیمانده ساکنان غزه است، فلذا در این شرایط خطیر، 
از جنابعالی بعنوان دبیرکل سازمان ملل متحد انتظار 
می رود که یک بار دیگر با توسل به ماده ۹۹ منشور ملل 
متحد و دیگر سازوکارهای متصور، مانع وقوع این فاجعه 
بشری قرن معاصر شوید.وزیر امور خارجه کشورمان در 
پایان نامه خود تاکید کرد: اینجانب در نخستین روز ماه 
مبارک رمضان با هشدار نسبت به وقوع نسل کشی 
آشکار یک ملت، مجدداً بر لزوم انجام اقدامات مؤثر به 
منظور بازداشتن رژیم اشغالگر اسرائیل از هرگونه اقدام 
تجاوزکارانه احتمالی در قدس شریف و علیه نمازگزاران 

فلسطینی در ایام ماه مبارک رمضان تأکید می نمایم.

اینستاگرام

صفحه جدید اینستاگرام 
KHAMENEI.IR آغاز به کار کرد

۱۹بهمن ماه امسال، شرکت متا بدون هیچ اطلاع 
 Khamenei_ir و هشدار قبلی صفحه اینستاگرام
با بیش از ۵ میلیون و یکصدهزار دنبال کننده را 
مسدود کرد.به گزارش ایسنا، حساب کاربری فارسی 
عملیات  آغاز  از   KHAMENEI.IR اینستاگرام 
در  بازدید  میلیون   ۱۰۰ از  بیش  الاقصی  طوفان 
اقصی نقاط دنیا داشت و این حساب طی ۱۲ سال 
فعالیت، بیش از ۹هزار مطلب منتشر نموده و 
بیش از ۱۸ میلیون نظر از مخاطبان دریافت کرده 
بود.طبق اعلام رسانه های بین المللی، اینستاگرام 
این اقدام غیرقانونی را بواسطه حمایت مستمر و 
بسیار اثرگذار این صفحه در دفاع از ملت مظلوم 
فلسطین در ماه های اخیر و تحت فشار سیاسی 
حامیان رژیم صهیونیستی انجام داده است. مسدود 

کردن حساب های کاربری مرتبط با حضرت آیت 
الله خامنه ای در حالی است که ایشان برمبنای 
اصول بنیادین انقلاب اسلامی و در ادامه مواضع 
قاطع خود در طول دهه های اخیر، از ابتدای طوفان 
الاقصی و جنگ غزه نیز تقریباً در تمام بیانات خود، 
از مقاومت مردم مظلوم فلسطین حمایت کرده 
و جنایت های هولناک رژیم غاصب صهیونیستی 
درپی   Khamenei.ir کرده اند.رسانه  محکوم  را 
اقدام خلاف قوانین و اصول حرفه ای و آزادی بیان 
اینستاگرام مراتب اعتراض رسمی خود را به شرکت 
متا ابلاغ کرد و این شرکت تاکنون از پاسخگویی 
درمورد اقدام نامتعارف خود امتناع ورزیده است.
با توجه به درخواست های متعدد و گسترده علاقمندان 
رهبر انقلاب در کشورهای مختلف و براساس مسئولیت 

رسانه ای دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت الله خامنه ای، 
صفحه جدید رسانه KHAMENEI.IR در اینستاگرام به 
نشانی Khamenei_irFa  آغاز به کار می کند.این صفحه 
از مجموعه حساب های رسانه KHAMENEI.IR است 
که پیشتر به انتشار محتواهای مرتبط با حضرت امام 
خمینی)ره( بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران 
 Khamenei_irFa مبادرت داشت و به نشانی جدید
تغییر یافته است. صفحه ویژه امام خمینی)ره( 
نیز ضمن جایگزینی به فعالیت خود ادامه خواهد 
داد که جزئیات آن در روزهای آینده به اطلاع 
علاقمندان می رسد.شایان ذکر است منطق برتر 
اصول انقلاب اسلامی و الهام بخش بودن این 
مفاهیم در میان ملت های آزاده جهان به گونه ای 
است که مسدودسازی صفحات مرتبط با حضرت 
آیت الله خامنه ای، خللی در انتشار محتوای مرتبط 
با رهبر انقلاب ایجاد نخواهد کرد و در صورت 
این  مسدودسازی  در  غیرحرفه ای  اقدام  تکرار 
کاربری، صفحات دیگری جایگزین آن  حساب 
 خواهد شد.صفحه جدید را از اینجا دنبال کنید. 

https://www.instagram.com/khamenei_irfa
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نیک نژاد مدیرعامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران: 

  نگاهم به نوع تولید منطبق بر 
دغدغه های رهبری است

0303
17571757 سال هفتم      شماره:

24121402پنجشنبهپنجشنبه

قیمت: 5000 تومان 4  صفحه
3رمضان    ١445هجری قمری

Thursday/ March14/ 2024 

غ آرام  گرفت  تلاطم بازار مر
صفحه 03

گزارش جمله از افزایش عرضه گوشت مرغ و نتایج آن؛ 

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران اعلام کرد؛ 

ح پایش کیفیت خدمات  ۲۵ اسفند؛ آغاز طر
ودگاهی به مسافران فر

رهبر انقلاب در محفل انس با قرآن کریم: 

وز بر او بگذرد   هیچکس نباشد که یک ر
و آیاتی از قرآن را تلاوت نکند

رهبری 01

رئیس جمهور تاکید کرد؛

وری دانستن توجه به آرامش ذهنی مردم  ضر
 و آثار اجتماعی تصمیمات

دولت 02

سخنگوی دولت:

 استقلال و پرسپولیس سرمایه های 
ملی ما هستند

بانک 02

فرودگاه  04

JOMLEH

قیمت مرغ در سه ماه اخیر فراز و نشیب های زیادی را 
پشت سر گذاشت که موجب تشنج در بازار گوشت شد. 
بعد از گرانی گوشت قرمز و ماهی، تنها منبع پروتئین باقی 
مانده همین گوشت مرغ بود که حالا اخبار جدید از کاهش 
نرخ و ثبات آن خبر می دهد. قیمت گوشت مرغ در بهمن ماه 
1402 در مقایسه با دی ماه کاهش یافت و کمترین قیمت میانگین 
آن در سطح استان ها کیلویی 80 هزار تومان و بیشترین مقدار 

میانگین آن حدود 95 هزار تومان بوده است. ..

گزارش جمله از آخرین وضعیت دفاعی کشور به بهانه ۵ برابر شدن صادرات محصولات دفاعی؛

JOMLEH

ایران بر قله تولید و صادرات تجهیزات جنگی
صفحه 02
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گزارش »جمله« از آخرین وضعیت دفاعی کشور به بهانه ۵ برابر شدن صادرات محصولات دفاعی؛
سخنگوی دولت:

استقلال و پرسپولیس سرمایه های 
ملی ما هستند

     علی بهادری جهرمی درباره واگذاری استقلال و 
پرسپولیس گفت: این دو تیم سرمایه های ملی ما 
هستند و دولت رسالت خود را کمک به این سرمایه ها 
دانسته و فرایند خصوصی سازی در این دولت انجام 
شد و بخشی سهام به مردم واگذار شد و در دوسال گذشته بارها آگهی 
صورت گرفت بخش خصوصی واگذار کند اما قابلیت حقوقی آن 

محقق نشد.
به گزارش ایسنا، وی خاطرنشان کرد: پیش از این مقرر شد هیئت 
وزیران به عنوان بخشی از دیون خود به تأمین اجتماعی یکی از این 

باشگاه ها را به تامین اجتماعی واگذار کند و دولت مجوز را صادر کرد.
وی افزود: هیئت واگذاری روز گذشته به جمع بندی نرسید  که این 
مجوز استفاده کند و در این فاصله از دو بانک غیر دولتی پیشنهادهایی 
رسید. پیش بینی ما این است که تا چند روزه آینده این کار با توافقاتی 

با شرکت ها انجام شود.
سخنگوی دولت ادامه داد:  فرایند خصوصی سازی در این دولت 
انجام شد و بخشی سهام در بورس به مردم واگذار شد و در دوسال 
گذشته برای واگذاری سایر سهام این دو باشگاه بارها آگهی صورت 
گرفت تا به بخش خصوصی واگذار شود اما موانع حقوقی رقع نشد. 
در نهایت پیشنهادی سازمان خصوصی سازی ارائه کرده بود که هیئت 
وزیران مجوزی بدهد یکی از این باشگاه ها به عنوان بخشی از دیون 
دولت به تأمین اجتماعی واگذار شود. با این کار مشکل حقوقی دو 
باشگاه حل می شد و در نهایت سازمان تامین اجتماعی این دینی که 
از دولت گرفته را به شرکت هخایی که خودش دارد و سودده هستند، 

واگذار کند. دولت با این پیشنهاد موافقت کرد و مجوز را صادر کرد.
 بهادری جهرمی افزود: هیئت واگذاری روز گذشته به جمع بندی 
نرسید  که از این مجوز دولت استفاده کند زیرا در این فاصله از دو بانک 
غیر دولتی پیشنهادهایی رسید. در صورتی که توافق جمعی داشته 
باشیم، می توانیم این واگذاری را انجام دهیم. دولت از این پیشنهاد 
استقبال کرد. وزیر اقتصاد و رئیس بانک مرکزی مذاکرات را با اعضای 
هیات مدیره این بانک ها خواهند داشت تا سریعتر به توافق برسیم. 
پیش بینی ما این است که تا چند روزه آینده این کار با توافقاتی نهایی 

با شرکت ها انجام شود.

تکذیب خبر استعفای رئیس سازمان 
صدا و سیما

    رئیس سازمان صداوسیما خبر استعفای خود را تکذیب 
کرد.

به گزارش ایسنا، پیمان جبلی در حاشیه جلسه هیات 
دولت در جمع خبرنگاران درباره برکناری معاون 
سیاسی این سازمان اظهار کرد: وی استعفا داد و استعفایش پذیرفته 

شد.
وی درباره شایعه استعفای خود، اظهار کرد: خیر، من تکذیب می 

کنم.

وزیر ارتباطات خبر داد؛
  بسته اینترنت رایگان ۵ گیگی

 عیدی دولت به مردم
    وزیر ارتباطات گفت: به مناسبت عید نوروز و ماه مبارک 
رمضان، یک بسته اینترنت رایگان برای مردم در نظر 
گرفتیم که مردم با مراجعه به درگاه ملی خدمات 

دولت هوشمند می توانند این بسته را دریافت کنند.
به گزارش ایسنا، عیسی زارع پور در حاشیه جلسه هیات دولت اظهار 
کرد: به مناسبت عید نوروز و ماه مبارک رمضان، یک بسته اینترنت 
رایگان برای مردم در نظر گرفتیم که حجم آن ۵ گیگ معادل ۱۲ 
گیگ ترافیک داخل است. مردم با مراجعه به درگاه ملی خدمات 
دولت هوشمند می توانند این بسته را دریافت کنند. تا عید فطر امکان 

استفاده از این بسته وجود دارد.
وی ادامه داد: سال گذشته در چنین روزهایی فیبرنوری در کشور ۲.۵ 
میلیون نفر را پوشش می داد در حال حاضر این عدد سه برابر شده 
و به بیش از ۷ میلیون رسیده است. اینترنت پرسرعت ۱۰۰۰ مگ بر 
ثانیه برای ۳۵ درصد مردم فراهم شده است. الان حدود ۶۰ درصد 
خدمات از طریق پنجره هوشمند دولت انجام می شود و بیش از ۴۰ 

میلیون نفر از مردم از این امکان استفاده می کنند.

شهردار تهران:
هفته آینده ۴ ایستگاه جدید مترو 

افتتاح خواهد شد
     شهردار تهران از افتتاح ۴ ایستگاه جدید مترو در روز شنبه 

هفته آینده خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، »علیرضا زاکانی« شهردار 
تهران با حضور در جمع خبرنگاران، گفت: ستادی 
برای موضوع گردشگری در ایام نوروز مشخص و ۱۹ مسیر برای این 
امر در نظر گرفته شده است که از جمله تپه های عباس آباد و برج 
میلاد است. وی افزود: با مراکز اسکان هماهنگی های لازم صورت 
گرفته است تا ان شاء الله خدمتگزار آن هایی باشیم که به تهران تشریف 

می آورند و قدم بر چشم ما می گذارند.
شهردار تهران تاکید کرد: برای موضوع گردشگری در تهران 
به خصوص ایام نوروز کار جامعی صورت گرفته، ضمن آنکه 
فعالیت های نشاط انگیزی انجام شده است که بتواند موجب افزایش 

جلوه و کارکرد شهر تهران برای مردم و گردشگران شود.
زاکانی از افتتاح ۴ ایستگاه جدید مترو در روز شنبه )۲۶ اسفند ماه( خبر 
داد و اظهار داشت: شنبه ۴ ایستگاه جدید مترو افتتاح می شود که از 
این تعداد ۳ ایستگاه مختص خط ۶ و یکی بخش تبادلی ایستگاه 
تربیت مدرس است که به صورت مشترک به خط ۶ و ۷ اختصاص 

دارد.

اخبار  

ایران بر قله تولید و صادرات تجهیزات جنگی
یاشار نژادآذر 

سرویس سیاسی جمله

علیرغم بیش از چهار دهه فشار غرب بر اقتصاد و نیروهای 
دفاعی ایران، آخرین آمارها از پیشرفت چشمگیر ایران در 
حوزه دفاعی خبر می دهد، به طوری که ایران همینک یکی از 

بزرگترین تولید کنندگان تسلیحات بومی در آسیا است. 
امیر  رابطه و در آخرین اخبار منتشر شده  در همین 
محمدرضا آشتیانی چهارشنبه  - ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ - در 
حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: 
ما در توسعه تعاملات دفاعی با همه کشورها چه در رابطه 
با قفقاز و ارمنستان که اخیراً ملاقات داشتیم و چه در رابطه 
با قطر که کشور بسیار تاثیرگذاری در منطقه است، تعاملاتی 
داریم  که طی آن تمام مباحث منطقه را با وزیر دفاع این 

کشور مرور کردیم . 
وی افزود: در توسعه همکاری ها کارهایی که می توانیم به 
عنوان مبنای گسترش همکاری قرار دهیم را حتماً در سایر 
کشورها دنبال می کنیم. ارتباطات با ترکیه  و روسیه یا سایر 
کشورها از این موارد است. وزارت دفاع ظرفیت های بسیار 
بزرگی در ساخت هواپیما و تعمیرات اساسی آنها دارد که 
تلاش داریم آن را با همکاری بخش های دیگر به مراحلی 

برسانیم که قطعیت آن را اعلام کنیم. 
وزیر دفاع تاکید کرد: صادرات محصولات دفاعی نسبت به 
دو سال گذشته حدود ۴ تا ۵ برابر افزایش یافته است و در 
آینده نیز باتوجه به نوآوری هایی که انجام می شود و ساخت 

تسلیحاتی که دنبال می کنیم، افزایش خواهد یافت. 
وی گفت: در امر ساخت موتور پهپاد به خود کفایی دست 
یافته ایم. در موتورهای سنگین تر هم در حال تلاش هستیم 

تا بتوانیم به مراحل بالاتر برسانیم. 
وزیر دفاع درباره برگزاری رزمایش مشترک ایران، چین و 
روسیه، اظهار کرد: رزمایش ها در راستای نمایش قدرت 
یا آزمون یک سلاح جدید در رزم برگزار می شود. در این 
رزمایش اما به دنبال تثبیت ثبات و امنیت در آبراه های 
منطقه است و کشورهایی مثل عمان، آذربایجان و پاکستان 
که به عنوان ناظر آمدند گواه بر اهمیت این رزمایش هستند. 
سه قدرت بزرگ دنیا با هم در این رزمایش تمرین می کنند 

که نشانگر تاثیرگذاری آن است. 

آشتیانی یادآور شد: در امر اقتدار دفاعی در جهان از جایگاه 
به  بومی سازی  راستای  در  چون  برخورداریم،  ویژه ای 
مرحله ای رسیده ایم که قالب تجهیزات مورد نیاز نیروهای 
مسلح را در داخل تولید کردیم که موجب اقتدار دفاعی 
ماست و نتیجه آن تقویت امنیت ملی کشور است. غالب این 

تجهیزات در مرحله صادرات قرار دارد. 
وزیر دفاع تاکید کرد: در زمینه فضایی در سال آینده 
پیشرفت های خوبی خواهیم داشت. ماهواره بر سیمرغ 
موفقیت بزرگی بود و دامنه فعالیت مان در این زمینه را 

گسترش می دهیم.
 به گزارش جمله بررسی های بین المللی انجام شده درباره 
میزان واردات و صادرات تسلیحات ازسوی ایران نشان دهنده 
تغییر روند گسترده ای است که ایران را از جایگاه »بزرگ ترین 

واردکننده سلاح از آمریکا« به رتبه صادرکننده تسلیحات 
رسانده است؛ موفقیت بزرگی که صرفا با اتکاء به توان داخلی، 
متخصصان کشور و شرکت های دانش بنیان بومی محقق 
شده است. این درحالی است که براساس بررسی های انجام 
شده ازسوی »موسسه صلح استکهلم«، ایران طی سال های 
۱۹۵۰ تا ۱۹۷۹ چیزی درحدود ۲۴ میلیارد و ۹۴۳ میلیون دلار 

سلاح و تجهیزات نظامی از آمریکا وارد کرده است.
که  ایران،  مردم  علیه  دشمنان  ظالمانه  رویکردهای 
تحریم های تسلیحاتی تنها بخشی از آن به حساب می آید 
و در دوران دفاع مقدس کشور را در تنگناهای بسیاری قرار 
داد، سبب آغاز روندی شد که به اعتراف کارشناسان غربی، 
ایران امروز در عرصه  تولید نیازمندی های نظامی – دفاعی 
خود به خودکفایی مطلوبی رسیده است و طی یکی دو سال 

اخیر نیز در قامت یک صادرکننده مهم در عرصه بین المللی 
ظاهر شده است؛ تا جایی که براساس اعلام مقام های وزارت 
دفاع، ایران طی سال ۱۴۰۱ چیزی در حدود یک میلیارد دلار 

تجهیزات نظامی صادر کرده است.
اعلام ارزش یک میلیارد دلاری صادرات تسلیحاتی ایران 
طی سال ۱۴۰۱ در شرایطی است که بررسی های بین المللی 
انجام شده، نشان دهنده روند رو به رشد صادرات نظامی 
– دفاعی ایران طی سال های گذشته است؛ روندی که با 
وجود تحریم ها و محدودیت های ظالمانه گسترده و با 
تلاش شرکت های دانش بنیان کشور رنگ واقعیت به خود 
گرفته است. اگرچه طی سال های اخیر آمارهای رسمی 
دقیقی دراین زمینه منتشر نشده است، اما تحقیقات انجام 
شده ازسوی »موسسه صلح استکهلم« )سیپری( نشان 
می دهد درحالی که صادرات تسلیحاتی ایران در سال ۲۰۱۵ 
میلادی، چیزی درحدود ۹ میلیون دلار بوده، این میزان در 
سال ۲۰۱۷ به ۲۰ میلیون دلار رسیده است و جمهوری اسلامی 
طی سال های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۴ چیزی درحدود ۲۰۰ میلیون دلار 

سلاح و تجهیزات نظامی فروخته است.
 پایان برخی محدودیت های صادراتی ایران در عرصه 
نظامی – دفاعی از یک سو و صرفه اقتصادی در کنار کیفیت 
بالای تسلیحاتی سبب جذب مشتریان قابل توجه برای 
محصولات نظامی ایران شده است. بررسی ها نشان می دهد 
در یکی دو سال اخیر سبد صادراتی محصولات تسلیحاتی 
ایران تنوع کم نظیری را تجربه کرده است و کشورهای زیادی 
از قاره های آسیا، آفریقا، اروپا و آمریکا در صف مشتریان 
تسلیحات ایرانی قرار گرفته اند؛ تا جایی که گفته می شود طی 
سال های اخیر ایران با بیش از ۴۰ کشور دنیا همکاری های 
تسلیحاتی داشته است؛ مناسباتی که بخش مهمی از آن در 
عرصه پهپادی بوده است. ازسوی دیگر برخی منابع غربی 
معتقدند روسیه، اتیوپی، تاجیکستان، بولیوی، ونزوئلا، عراق 
و... ازجمله کشورهایی هستند که همکاری های دفاعی – 
نظامی قابل توجهی با ایران دارند و ازجمله مقصدهای 

صادراتی تسلیحات ایرانی به شمار می روند.
طی سال های اخیر سبد صادراتی تسلیحات ایرانی از تنوع 
قابل توجهی برخوردار شده است و محصولات ایرانی، به ویژه 
در ۴ بخش »پهپادی«، »موشکی«، »هوایی« و »دریایی« 

مشتریان زیادی داشته اند
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سیاست

نیروگاه

رئیس جمهور تاکید کرد؛

 ضروری دانستن توجه به آرامش ذهنی مردم
 و آثار اجتماعی تصمیمات

رئیس سازمان انرژی اتمی:

 تا پایان دولت چهاردهم 
دو نیروگاه هزار مگاواتی افتتاح می شود

رئیس جمهور همه مسئولان و ارکان نظام را مخاطب سخنان رهبر 
معظم انقلاب درباره پرهیز از ستیزگری های دشمن پسند دانست و 
تصریح کرد: تلاش مسئولان برای عملی شدن این رهنمود و تمرکز 
بر انسجام در دولت و مجلس و پرهیز از اختلاف و ستیزه گری، از 
رموز اصلی موفقیت در مسیر رفع مشکلات مردم و پیشرفت کشور 

است.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی در جلسه هیئت دولت با 
تبریک حلول ماه مبارک رمضان، این ماه را فرصتی برای خودسازی 
درونی و اجتماعی دانست و با اشاره به سخنان حکیمانه رهبر فرزانه 
انقلاب درباره ضرورت پرهیز از ستیزگری های دشمن پسند، همه 
مسئولان و ارکان نظام را مخاطب این سخنان دانست و تصریح 
کرد: تلاش مسئولان برای عملی شدن این رهنمود و تمرکز بر 
وحدت و انسجام در دولت و مجلس و پرهیز از اختلاف و ستیزه گری 

و جبهه بندی، از رموز اصلی موفقیت در مسیر رفع مشکلات مردم 
و پیشرفت کشور است.

رئیس جمهور در ادامه با ضروری دانستن توجه به آرامش 
ذهنی مردم و آثار اجتماعی تصمیمات و اقدامات دستگاه های 
دولتی، توجه بیشتر به تهیه پیوست های فرهنگی و رسانه ای برای 
تصمیمات و اقدامات دستگاه ها و همچنین اتخاذ تدابیر لازم برای 

جلوگیری از آثار سوء احتمالی تصمیمات را خواستار شد.
رئیسی همچنین از وزرا و مسئولان اقتصادی دولت خواست عطف 
به شعار سال، گزارشی از مجموعه اقدامات صورت گرفته از سوی 

دولت در زمینه مهار تورم و رشد تولید تهیه و ارائه کنند.
وزیر جهادکشاورزی نیز در این جلسه گزارشی از رشد صادرات 
محصولات و فرآورده های کشاورزی ارائه کرد. بر اساس این گزارش 
صادرات محصولات کشاورزی در ۱۰ ماهه ابتدایی سال ۱۴۰۲ هشت 
میلیون تن بوده که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته رشد 
۱۳ درصدی داشته است. از لحاظ ارزش نیز ارزش مجموع این 

صادرات ۶ میلیارد دلار بوده که رشد ۲۳ درصدی را نشان می دهد.
بنا بر گزارش وزیر جهادکشاورزی در حالی که کشورمان تا پیش از 
دولت سیزدهم یکی از واردکنندگان خوراک آبزیان بوده با اقدامات 
صورت گرفته ضمن تامین نیاز داخل، تبدیل به صادرکننده این 
محصول شده و مجموع صادرات بخش شیلات و خوراک آبزیان در 
۱۰ ماهه ابتدایی امسال ۶۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل 
رشد داشته است. همچنین صادرات بخش سبزی و صیفی جات 
۴۱ درصد، انواع میوه و فرآورده های آن ۳۵ درصد و صادرات 

محصولات لبنی نیز رشد ۲۳ درصدی داشته است.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: از اردیبهشت سال آینده سایت های 
پرتودهی یکی پس از دیگری افتتاح می شود و امیدوارم تا پایان دولت 

چهاردهم، دو نیروگاه هزار مگاواتی دیگر هم افتتاح شود.
به گزارش ایسنا، محمد اسلامی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: در سال ۱۴۰۲ پیشرفت و عملکرد شرکت های 
صنعتی - معدنی ما به لحاظ کمی نه به لحاظ مالی ۱۸ درصد رشد 
داشته است که به بالای ۱۰۰ درصد پیشرفت در بیشتر این شرکت ها 
رسیده است. وی افزود: اهداف مهمی که محقق شد تولیدات جدید 
»دوتره« بود که ما را همتراز کشورهای انگشت شمار تراز اول جهان قرار 
داد و به عنوان تولیدکننده و موسسه تحقیقات صنعتی که در مرز دانش 

حرکت می کند مطرح شدیم.
رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به برنامه های سال آینده این 

سازمان، اعلام کرد: از اردیبهشت سال آینده سایت های پرتودهی که 
قول داده بودیم یکی پس از دیگری افتتاح می کنیم. برای اولین بار 

پرتودهی مخصوص کشاورزی انجام می شود.
اسلامی در پاسخ به پرسشی درباره افتتاح نیروگاه جدید در سال آینده، 
گفت: ساخت هر نیروگاه حداقل هفت سال زمان می خواهد. امیدوارم تا 

پایان دولت چهاردهم، دو نیروگاه هزار مگاواتی دیگر افتتاح شود.
وی در پاسخ به پرسشی درباره استفاده از ظرفیت تولید برق اتمی در 
تابستان سال آینده، اظهار کرد: برق اتمی نیروگاه بوشهر در سال ۱۴۰۲ 
مقام اول بازدهی نیروگاه های اتمی براساس ارزیابی انجمن بین المللی 
نیروگاه های هسته ای را کسب کرد. ما در سال ۱۴۰۲ از ۷ میلیارد کیلوبایت 
ساعت عبور کردیم و نیروگاه نقش خود را به خوبی ایفا کرد. امیدوارم 

سال بعد هم در خدمت مردم باشد.

قانون

قالیباف در آیین اعطای نخستین جایزه ملی قانون:
اگر قانون مبنای تصمیم گیری نباشد 

جامعه دچار چالش می شود
محمدباقر قالیباف در آیین اعطای نخستین جایزه ملی قانون گفت: 
دبیرخانه دائمی این جشنواره تشکیل شده که کارش را ادامه خواهد داد و 

روز به روز به غنای آن افزوده می شود.
به گزارش ایسنا، رئیس مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: همانطور که مقام 
معظم رهبری فرمودند هر جامعه ای نیازمند ثبات است و ثبات هم در بستر قانون 
اتفاق می افتد. قانون گرایی و قانون مداری مهم ترین هنجارسازی است که باید در 

هر جامعه ای رخ دهد.
وی اضافه کرد: امروز رسیدن به رشد و پیشرفت بر بستر عدالت، نظم و امنیت 

امکان پذیر نیست مگر این که بر مدار و بستر قانون حرکت کنیم.
وی بیان کرد: ما این توفیق را داریم که در زمانی زندگی کنیم که به برکت خون 
شهدا و حضرت امام دارای قانونی برخاسته از احکام الهی است و مبتنی بر مشی 
قرآن و اهل بیت زندگی می کنیم. این نعمت بسیار عظیمی برای ما محسوب 
می شود. رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به تاکیدات امام و مقام معظم 
رهبری مبنی بر وجود تحول اظهار کرد: مکتب امام بر سه پایه معنویت، عقلانیت 

و عدالت است.
 اگر در کشور ثبات و تحولی رخ دهد باید برپایه این مکتب باشد. تحول نیازمند 
توازن هم است وقتی تحول رخ می دهد که بر سه پایه اساسی مکتب امام توازن 
را رعایت کنیم یعنی بر معنویت، عقلانیت و عدالت توازن داشته باشیم و با 

مشکلات روبه رو شویم.
قالیباف با بیان این که قانون مبنایی برای توازن و تحول است، تصریح کرد: ما در 

مجلس یازدهم به سهم خودمان تلاش کردیم در این بستر حرکت کنیم. 
اگر امروز چالش هایی در بخش های مختلف همچون حوزه حکمرانی، آب، بازار 
پولی و مالی و مسائل اقتصادی داریم، همه اینها به دلیل این است که باید در بستر 
تحول مکتب امام باشیم البته که همه مسائل حکمرانی هم قانون نیست ولی پایه 

و اساس آن قانون است. 
وی تصریح کرد: ما در مجلس شورای اسلامی به عنوان کسانی که قانون می نویسیم 
باید سعی کنیم که خدایی نکرده خودمان قانون شکن نشویم. این وقتی رخ 
می دهد که قانون از جامعیت لازم برخوردار نباشد و با شرایط جامعه منطبق نبوده 
و قابلیت اجرایی نداشته باشد. از همین جهت است که رهبری سیاست های کلان 
قانون گذاری را اعلام کردند و همه باید به این سیاست ها در اجرای قانون توجه 

کنیم.
رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: ما در قانون گذاری به نوعی اعلام ولایت 
می کنیم چون قانون مطابق با شرح و قانون اساسی نوشته می شود و مردم مکلف 
به اجرای آن قانون هستند، پس ما در مجلس شورای اسلامی به عنوان قانون گذار 
کاری می کنیم که به نوعی اعلام ولایت است و مردم مکلف به اجرای قانون هستند 
یعنی هر کسی که در سایه نظام جمهوری اسلامی ایران زندگی می کند ولو این که 

مسلمان باشد یا نباشد.
قالیباف ادامه داد: اگر قانون در جامعه مبنای تصمیم گیری و حرکت های شخصی 
و جمعی در عرصه های مختلف نباشد، جامعه دچار چالش و قلدری، کندروی 
و تندروی و انحراف شده و پیشرفت و ثبات از جامعه گرفته و فرصت ها از دست 
می رود. رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به لزوم توجه به تنقیح قوانین 
گفت: ما بیش از ۱۲۰ هزار قانون و ۱۰۰ هزار آیین نامه و مقررات داریم که مردم و 
گروه های کار در مراجعه به قوانین دچار چالش  می شوند. متاسفانه خودمان هم به 
عنوان قانون گذار آگاه نیستیم که در گذشته چه قوانینی تصویب شده که موضوعی 

را در تضاد آن دنبال نکرده و دوباره کاری نکنیم این از اشکالات جدی است.
قالیباف با اشاره به مطالبه رهبری برای تنقیح قوانین تصریح کرد: ما تلاش کردیم 
که این دغدغه را با کمک دانشجویان حوزه حقوق، اساتید، مرکز پژوهش ها و 
معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی پیش ببریم و از هوش مصنوعی هم 
استفاده کردیم. به مردم قول می دهیم که بعد از عید فطر گام هایی برای تنقیح 

قوانین برداشته و اجرایی کنیم. 
ما سه گام را پیش بینی کردیم که قوانین را در ۵۲ قانون مادر تنظیم کنیم. دو فاز آن 
از همین الان قابل استفاده است تا نمایندگان به قوانین از ۱۱۷ سال قبل دسترسی 

داشته باشند فاز سوم احتیاج به زمان دارد که آن را پیگیری خواهیم کرد.
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نیک نژاد مدیر عامل شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران :     

 نگاهم به نوع تولید منطبق بر دغدغه های رهبری است 
به گزارش روابط عمومی ، امید نیک نژاد مدیرعامل 
شرکت صنایع چوب و کاغذ مازندران با بیان این 
مطلب افزود: مقام معظم رهبری در نمایشگاه امسال 
دو دغدغه و تاکید داشتند یک کیفیت کاغذ و میزان 
تولید، دوم قیمت آن  با رعایت این دغدغه ها که برای 
ما تکلیف بود امسال بالاترین میزان تولید کاغذ چاپ و 
تحریر را در همه سالهای پس از انقلاب داشتیم و کیفیت 
نیز به اذعان همه کارشناسان رشد چشمگیری داشت 
.  در بحث قیمت هم تا توانستیم علی رغم کشش بازار 
با حداقل قیمت و سود کاغذ روانه بازار شد .  مدیرعامل 
چوب و کاغذمازندران با بیان اینکه با حمایت دولت و 
کارگروه کاغذ کشور بحث مطالبات ما از منابع طبیعی 
در بحث ۳۰۳هزار متر مکعب چوب الات مصوبه شده 

و در حال انجام است گفت :  با این اتفاق مبارک  سال 
آینده تامین مواد اولیه از زراعت چوب سراسر کشور و بهره 
برداری از درختان شکسته افتاده  روند صعودی و مثبت 

خواهد داشت . 
نیک نژاد از کاهش سهمیه برق و قطع گاز بعنوان 
مهمترین عامل محدود کننده تولید نام برد و افزود:  
برخی سعی دارند بحث خود کفایی کاغذ در کشور که 
تاکید رهبری و برنامه  دولت سیزدهم است را با بیان 
مطالب نادرست و فرعی به حاشیه بکشانند در حالیکه 
آقا بصراحت فرمودند )سالها دغدغه تولید کاغذ داخلی 
مورد تأکید بود ولی همت نکردند( حال که همت بنده 
و همکارانم با مساعدت دولت  به این موضوع است  

نمیگذاریم حاشیه ها انگیزه تولید را از ما بگیرد . 

وی گفت ما سرباز خط تولیدیم   وقتی به اینجا  امدم به 
وزیر محترم فرهنگ وارشاد قول دادم تولید تحریر را از ۵ 

هزار تن به ۴۰هزارتن برسانم . 
امروز با افتخار عرض میکنم امسال بیش از ۴۶هزارتن 
کاغذ چاپ و تحریر تولید نمودیم  و اگر در این راه ابرویی 
هم قرار بود بگذاریم  حتما برای سربلندی ایران عزیز 
خواهیم گذاشت اما این راه پر افتخار  قابل بازگشت به 
عقب  نیست . وی با بیان اینکه ریالی معوقات پرسنلی 
و حقوق و تعدیل نیرو در دوسال و نیم گذشته نداشیم، 
از حمایت ها ی مجموعه دولت خصوصا وزرای ارشاد 
و اقتصاد و دستورات و پیگیری های معاون اول محترم 
رییس جمهور و استاندار مازندران در زمینه حمایت از 

این صنعت مادر صمیمانه تشکر کرد.

اخبار

دعوت به مجمع عمومی فوق  العاده 
نوبت دوم شرکت بیمه ملت

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت بیمه ملت 
)سهامی عام( در روزنامه ایران منتشر شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، بر اساس آگهی منتشر شده در روزنامه 
ایران، مجمع عمومی فوق  العاده شرکت بیمه ملت )سهامی عام( در نوبت 
دوم، روز یکشنبه مورخ ۲۶ فروردین ماه ۱۴۰۳ در مرکز همایش ــهای بیمه 

ملت برگزار می  گردد.
دستور جلسه این مجمع شامل بررسی، اصلاح و تصویب اساسنامه طبق 
نمونه ابلاغی بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و سازمان بورس و اوراق 

بهادار و سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده است.
متن کامل این آگهی به شرح زیر است:

شرکت بیمه ملت )سهامی عام(
شماره ثبت ۲۱۱۲۳۰ – شناسه ملی ۱۰۱۰۲۵۲۶۹۵۱

به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت بیمه ملت)سهامی عام ( می 
رساند:

پیرو تشکیل مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام نوبت اول در تاریخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱۲ انتشار یافته در روزنامه کثیرالانتشار ایران مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ و به 
علت به حد نصاب نرسیدن درصد سهامداران حاضر در مجمع، بدین وسیله 
در اجرای مفاد ماده )۸۴( اصلاحیه قانون تجارت و ماده )۲۶( اساسنامه 
شرکت، جلسه مجمع عمومی فوق  العاده نوبت دوم شرکت بیمه ملت 
)سهامی عام( رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲6، در 
محل مرکز همایش ــهای بیمه ملت، به نشانی تهران، میدان ونک، انتهای 

خیابان برزیل شرقی، روبروی دیوان محاسبات، پلاک ۱ برگزار می گردد.
دستور جلسه:

۱- بررسی، اصلاح و تصویب اساسنامه طبق نمونه ابلاغی بیمه مرکزی ج.ا.ا 
و سازمان بورس و اوراق بهادار.

۲- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده.
لذا از سهامداران حقیقی یا قائم مقام قانونی آنان دعوت می گردد با در 
دست داشتن مدارک شناسایی معتبر و نمایندگان سهامداران حقوقی 
با همراه داشتن معرفی  نامه و مدارک شناسایی معتبر، یک ساعت قبل 
از ساعت یادشده همان روز به محل برگزاری جلسه مجمع عمومی فوق 

العاده به آدرس فوق مراجعه نمایند.
همچنین امکان حضور مجازی در این مجمع از طریق پایگاه اطلاع رسانی 
https://roka-co.com/melat )پخش زنده مجمع عمومی( فراهم شده 

است.

اعلام نرخ حق الوکاله بانک ایران زمین 
در سال 1۴03

نرخ حق الوکاله انواع سپرده های بانک ایران زمین در سال ۱4۰۳ 
معادل ۳ درصد اعلام شد. در راستای اجرای مقررات و ضوابط بانک 
مرکزی جمهوری اسلامی ایران و تصویب هیات سرپرستی، نرخ حق الوکاله 
به کار گیری انواع سپرده های سرمایه گذاری بانک ایران زمین در سال ۱4۰۳، 

حداکثر معادل ۳ درصد خالص منابع سپرده گذاران تعیین گردید.

رشد 2/38 درصدی منابع بانک سینا 
در 11 ماهه سال 1۴02

بررسی عملکرد بانک سینا در ۱۱ ماهه نخست سال ۱4۰۲، حاکی از 
رشد ۲/۳۸ درصدی منابع این بانک است.

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، انتشار گزارش عملکرد بهمن ماه سال 
جاری این بانک در سامانه کدال، حکایت از عملکرد مطلوب در زمینه رشد 

منابع در پایان ۱۱ ماه سال جاری دارد.
بر اساس این گزارش، مانده منابع بانک سینا در پایان بهمن ماه امسال از 
۸۲ همت )هزار میلیارد تومان( عبور کرده که در مقایسه با مانده ابتدای سال 

۱4۰۲، با رشد ۲/۳۸ درصدی همراه بوده است.
گفتنی است بانک سینا در نخستین سال از اجرای طرح راهبردی کسب وکار 
خود توانسته است با طراحی محصولات و خدمات جدید، در سایه تلاش و 
همدلی مدیریت و کارکنان، اقدامات مؤثری را در جهت افزایش سهم بازار 
خود به انجام برساند که افزایش قابل توجه منابع این بانک نیز از همین 

موضوع، نشأت می گیرد.

اختصاصی

در چهارمین دوره ارزیابی بانکداری دیجیتال بانک 
توسعه صادرات ایران بر»امنیت اطلاعات و فضای 
اطلاعاتی در حوزه بانکداری« تاکید شد.  به گزارش اداره 
کل روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران در این 
برنامه که با حضور رییس مرکز فناوری اطلاعات، امنیت 
فضای مجازی و اقتصاد هوشمند و برخی از مدیران 
وزارت امور اقتصادی و دارایی، نمایندگان بانکهای 
مسکن و صنعت و معدن و اعضای هیات مدیره بانک 
توسعه صادرات ایران برگزارشد، مدیر امور فناوری 
اطلاعات و امنیت فضای مجازی بانک توسعه صادرات 
به ارایه گزارشی از عملکرد بانک در حوزه بانکداری 
دیجیتال پرداخت. ضیاءالدین بهشتی فرد با اشاره به 
تحولات تکنولوژیکی در حوزه های مختلف جزئیات 
چهار کلان پروژه »پیشخوان خدمت«، »هوش تجاری«، 
»پیشخوان مجازی« و »بانکداری باز« را برای حاضران 

تشریح کرد.
بهشتی فرد در بخش دیگری از سخنان خود از طولانی 
بودن فرایند پاسخگویی شرکتهای ارایه کننده خدمات 
فناوری اطلاعات جهت رفع نیازها، عدم امکان متناسب 
سازی نیازمندیها، عدم تمرکز بر نیازهای مشتری، عدم 
دسترسی به نیازهای مشتری و عدم دسترسی به داده 
های لحظه ای به عنوان مهم ترین چالش های پیش 
روی بانک توسعه صادرات در مسیر تحقق بانکداری 

دیجیتال نام برد.
معاون برنامه ریزی و فناوری بانک توسعه صادرات نیز 
با تاکید بر اینکه تحول دیجیتال در بانک، فراتر از توسعه 
زیرساخت های فناوری اطلاعات است، گفت: تحول 
دیجیتال یک فرآیند مستمر است که تمامی بخش-
های سازمان را در بر می گیرد و بر بهبود تجربه مشتری 
در بانک متمرکز است. بر این اساس حوزه فناوری 

اطلاعات بر پایه پیشنهادات ارائه شده توسط بخش 
کسب و کار بانک در جهت بهبود تجربه مشتری، راه-

کارهای فناورانه ارائه می نماید.
ابو الفضل نوفرستی با تبیین فرایند های مختلف برای 
عملیانتی شدن پروژه های تعریف شده برای دستیابی 
به اهداف تعریف شده برحساسیت بانک توسعه 
صادارت ایران در انتخاب پیمانکاران مختلف و هم 
چنین توجه به حفظ امنیت در حوزه های مختلف تاکید 

کرد.
در ادامه رییس مرکز فناوری اطلاعات، امنیت فضای 
مجازی و اقتصاد هوشمند وزارت امور اقتصادی و دارایی 
به تمرکزبر معماری فناوری اطلاعات به عنوان اولویت 
بانک اشاره کرد و گفت این موضوع به فعالیت های و 
برنامه های فناورانه نظم می دهد. احمد تقوایی نجیب 
ادامه داد: درمواجهه با پروژه های فناوری اطلاعات و 

ارتباطات باید راهبرد مشخص و معینی وجود داشته 
باشد بر این اساس مهم است که بین مفهوم بانکداری 
دیجیتال و پروژه های فناوری تفکیک قائل شویم چرا که 
بانکداری دیجیتال صرفا از جنس فناوری نیست . وی 
تصریح کرد: در مسیر بانکداری دیجیتال بهتر است که 
بر نظم و نظام تعریف شده در برنامه های وزارتخانه با 
چارچوب های تعیین شده تمرکز شود و اگر در این مسیر 
نیاز به تعریف پروژه های جدید و یا کاهش پروژه های 

موجود باشد حتما به ساختارتعیین شده توجه شود.
تقوایی نجیب از حساسیت های امنیتی به عنوان یکی از 
محورهای اساسی و بنیادی پروژه های فناورانه نام برد و 
تاکید کرد در این رابطه باید از مشاوره های متخصصان 
حقیقی و حقوقی بهره گیری شود. در این برنامه که 
اعضای هیات عامل بانک توسعه صادرات و برخی از 
مدیران ارشد این بانک نیز حضور داشتند از اکوسیستم 
حاکم بر بانک مانند »تمرکز برنامه ریزی و فناوری در 
یک حوزه« ،»وجود شرکت های فناوری و تامین سرمایه 
در بانک« و »اراده ارکان اجرایی بانک بر عملیاتی شدن 
پروژه های مبتنی بر فناوری«، به عنوان نقاط قوت 
بانک توسعه صادرات ایران یاد شد وتاکید شد که از این 
فرصت ها باید برای سرعت و سهولت در کارها استفاده 

شود.

گزارش »جمله« از افزایش عرضه گوشت مرغ و نتایج آن؛ 

تلاطم بازار مرغ آرام  گرفت 

بنیاد یاس فاطمه النبی )س( سومین 
پویش همدلانه »سفره مهربانی« را به 
همت گروه مالی گردشگری برگزار می کند.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی 
گردشگری، به مناسبت آغاز ماه مبارک 
رمضان و فرا رسیدن نوروز ۱4۰۳، بنیاد 
یاس فاطمه النبی )س( به همت گروه 
مالی گردشگری با هدف همدلی برای 
تامین اقلام و مایحتاج ضروری هموطنان 
کمتر برخوردار، برای تهیه و توزیع بیش از 
۱۰ هزار بسته مواد غذایی اقدام کرده است.
فائض فرخی، مدیرعامل بنیاد یاس 
فاطمه النبی )س( با اشاره به این پویش 
گفت: یکی از اقداماتی که از سال ۱۳۹۹ به 
همت گروه مالی گردشگری و به وسیله 
بنیاد یاس فاطمه النبی )س( در کشور 
انجام می شود، تهیه و توزیع بسته های 
مواد غذایی برای نیازمندان در مناطق کم 
برخوردار کشور در قالب پویش همدلانه 

»سفره مهربانی« است.

فرخی ادامه داد: بنیاد یاس فاطمه النبی 
)س( بنا به توصیه های مهدی جهانگیری، 
رئیس گروه مالی گردشگری، بعد از دوره 
کرونا به صورت سالانه و همزمان با ماه 
مبارک رمضان پویش همدلانه »سفره 

مهربانی« را ادامه داده است. 
او افزود: امسال نیز بنا داریم این کمک های 
مومنانه را از ابتدای ماه مبارک رمضان با 
توزیع بیش از ۱۰ هزار بسته مواد غذایی و 
بن های نقدی در مناطق مختلف کشور 
ادامه دهیم. ارزش هر کدام از بسته های 
مواد غذایی حدود ۱5 میلیون ریال است و 

علاوه بر آن به برخی از خانوارها بن نقدی 
نیز اهدا می شود.

فرخی با اشاره به وقوع سیل در شهرستان 
دشتیاری استان سیستان و بلوچستان 
گفت: اولویت این پویش در رمضان امسال 
با استان سیستان و بلوچستان خواهد 
بود. با توجه به وقوع سیل در شهرستان 
دشتیاری ما کار پویش سفره مهر را از این 
شهرستان آغاز می کنیم و در ادامه به 
شهرستان های چابهار، ایرانشهر، دلگان، 
جاسک و... خواهیم رسید. همچنین توجه 
ویژه ای به استان های کردستان و ایلام 

خواهیم داشت. 
مدیرعامل بنیاد یاس فاطمه النبی )س( 
در پایان با بیان این مطلب که حدود ۲۷ 
منطقه کم برخوردار در کشور برای توزیع 
بسته های غذایی شناسایی شده، گفت: 
تلاش ما این است کار توزیع بسته های 
غذایی را تا پیش از آغاز سال ۱4۰۳ به پایان 

برسانیم.

به همت گروه مالی گردشگری؛

 سومین پویش همدلانه 
»سفره مهربانی« برگزار می شود

بانک

دکتر علی استادهاشمی در آخرین نشست شورای 
مدیران بیمه مرکزی در سال 1۴02:

 راهبردهای جدید بیمه مركزی از 
سال جدید با جدیت دنبال می شود

بیمه

هم افزایی مدیران و تصمیم سازان به افزایش روند تحولی و گسترش صنعت 
بیمه منتهی خواهد شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر 
علی استادهاشمی ضمن تبریک حلول ماه مبارک رمضان و تاکید بر بهره 
گیری از فرصت های این ماه برای ارتقای سطح معنوی و مراتب اخلاقی و 
روحی، اظهار داشت: تقویت ارتباطات درون سازمانی، پیش نیاز تعاملات 
فرادستگاهی است که استمرار آن رشد ضریب نفوذ بیمه و تحول در این 

صنعت را به دنبال خواهد داشت.
رئیس کل بیمه مرکزی با برشمردن ابعاد گوناگون نیروی انسانی از ابزار 
آموزش به عنوان موتور محرکه صنعت بیمه نام برد و تصریح کرد: فرایند 
ترویج فرهنگ گفتگوی بیمه ای و صیانت از سرمایه های انسانی از مسیر 

آموزش و نوآوری عبور می کند.
وی با ابراز خرسندی از نقطه نظرات سازنده مدیران ارشد بیمه مرکزی، 
گزارش همکاران را دلگرم کننده و توسعه گرایانه توصیف کرد و گفت: با الزام 
برنامه عملیاتی، تقویت زنجیره مدیریتی و ساختار جدید سازمانی متناسب 

با راهبردهای نهادناظر صنعت بیمه، شرایط مطلوب تری حاکم خواهد شد.
شایان ذکر است رییس کل بیمه مرکزی در این نشست در خصوص 
موضوعاتی نظیر: ضرورت ایجاد فضای بانشاط، ارتقای سطح انگیزه کارکنان، 

آموزش های کاربردی و مسائل روز صنعت بیمه سخن گفت. 
گفتنی است در این نشست، اعضای هیات عامل، مدیران کل و روسای 
 دفاتر نهادناظر صنعت بیمه ضمن ارائه گزارش عملکرد یک ساله به طرح 

دیدگاه های خود پرداختند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد 

سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۲۰۰۶۱۲۸ مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۰۷ هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم 
مجید الیکائی به شناسنامه شماره ۱۸ کد ملی ۴۶۰۹۷۷۷۱۶۹  صادره فرزند حسین در 
ششدانگ یک باب دامداری و محوطه و یک اتاقک مسکونی  به مساحت ۲۶۶/۸۸ 
مترمربع  از ۱۱ فرعی از ۲۱ اصلی  در  کوشک شهرستان گرمسار ) مبایعه نامه عادی /سند 
رسمی /سند مالکیت مشاعی /خریداری مع الواسطه  از  احمد قندالی  محرز گردیده است 
.(لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
 شناسه آگهی: ۱۶۷۵۱۳۵

 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۲/۱۲/۲4

    حسین چلوئی 
رئیس ثبت اسناد و املاک

مارال نژادآذر 
گروه اقتصادی 

قیمت مرغ در سه ماه اخیر فراز و نشیب های زیادی را پشت سر گذاشت که 
موجب تشنج در بازار گوشت شد. بعد از گرانی گوشت قرمز و ماهی، تنها منبع 
پروتئین باقی مانده همین گوشت مرغ بود که حالا اخبار جدید از کاهش نرخ و 

ثبات آن خبر می دهد. 
قیمت گوشت مرغ در بهمن ماه ۱4۰۲ در مقایسه با دی ماه کاهش یافت و 
کمترین قیمت میانگین آن در سطح استان ها کیلویی ۸۰ هزار تومان و بیشترین 
مقدار میانگین آن حدود ۹5 هزار تومان بوده است. این درحالیست که آمار 
عرضه گوشت انواع طیور که عمده آن از گوشت مرغ تشکیل شده، حاکی از 
افزایش وزن و تعداد کل لاشه عرضه شده قابل مصرف آن ها در ماه گذشته 
هستند. بر اساس آمارهای منتشر شده از مرکز آمار در بهمن ماه ۱4۰۲ مجموعا 
۱۱۱ میلیون لاشه قابل مصرف انواع طیور در کشتارگاه های کشور وجود داشته 
که بیش از ۱۰۷ میلیون لاشه آن گوشت مرغ بوده است.    به گزارش جمله 
بررسی ها نشان می دهد تعداد لاشه های قابل مصرف انواع طیور در بهمن ماه 

سال جاری حدود ۱۲ درصد در مقایسه با بهمن ۱4۰۱ رشد کرده است و حتی در 
مقایسه با دی ماه ۱4۰۲ حدود ۹ درصد افزایش یافته است.  

 علاوه بر افزایش تعداد لاشه ها، وزن کل لاشه ها نیز طی ماه گذشته در مقایسه 
با بهمن ۱4۰۱ بیشتر شده است. آمارها نشان می دهد وزن کل لاشه ها در 
یازدهمین ماه سال جاری به ۲۱4 هزار تن رسیده که نسبت به بهمن ۱4۰۱ 

حدود ۱۰ درصد و در مقایسه با دی ماه ۱4۰۲ حدود ۱۲ درصد بالاتر است.  
   هرچند سهم بوقلمون، بلدرچین و سایر پرنده ها سهم ناچیزی از کل عرضه 
گوشت طیور را دارند اما آمارها حاکی از افزایش وزن وتعداد لاشه های بوقلمون 
و بلدرچین در قیاس با بهمن ۱4۰۲ هستند و در عوض، تعداد و وزن گوشت 
شترمرغ و سایر انواع طیور در مقایسه با ماه یازدهم از ۱4۰۱ کاهش پیدا کرده 

است.  
 علیرضا پیمان پاک قائم مقام وزیر جهاد در همین رابطه می گوید: برای 
اسفند ماه ۲ هزار تن گوشت گوسفندی منجمد وارد کشور شده که اکنون در 
سردخانه ها است و آخرین مراحل دامپزشکی و ترخیص را طی می کند. تا 
پایان ماه مبارک رمضان ۳۰ هزارتن گوشت گوساله منجمد وارد می شود که 

صنف و صنعت و رستوران ها را پوشش می دهد. 
 در ادامه جبرئیل برادری رئیس جهاد کشاورزی تهران گفت: گوشت قرمز و 
گوشت مرغ منجمد در سطح شهرستان های استان و غرفه سازمان میادین 
تره بار با قیمت مصوب تنظیم بازاری در حال توزیع است و روند عرضه تا 
پایان ماه مبارک همچنان ادامه خواهد داشت.  برادری با بیان اینکه مشکلی 
در تامین و توزیع گوشت قرمز و گوشت مرغ در ایام پایانی سال نداریم، گفت: 
اجازه نمی دهیم کوچک ترین التهابی در بازار شب عید، ایام نوروز و ایام مبارک 

ماه در تامین و توزیع این اقلام اتفاق بیفتد.

 اکوسیستم بانک توسعه صادرات ایران 
فرصت مناسبی برای تحقق بانکداری دیجیتال است
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وزیر راه و شهرسازی:
رشد ترانزیت به ۵۵ درصد رسید

       وزیر راه و شهرسازی از رشد ۵۵ درصدی ترانزیت و به نتیجه 
رسیدن اقدامات دولت سیزدهم در این زمینه خبر داد.به 
گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، 
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرسازی در حاشیه جلسه 
هیات دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به افزایش میزان ترانزیت از کشور 
گفت: تا امروز شاهد رشد ۵۵ درصدی ترانزیت هستیم که رکورد 
بی سابقه ای بوده و نشان می دهد اقدامات دولت برای تحقق رشد ترانزیت 
به نتیجه رسیده است.وی با اشاره به اینکه در کنار توسعه زیرساخت ها 
توسعه نرم افزارهای تردد آسان تر کالا و بار در مسیرهای مواصلاتی میان 
ایران و کشورهای همسایه رشد شتابانی گرفته است اظهار امیدواری کرد که 
تا انتهای سال ۱۴۰۳ این عدد بیشتر شود  و نقش جدی در اقتصادی ملی 
کشور داشته باشد.بذرپاش تاکید کرد: در احکام برنامه مسئولیت بخش 
ترانزیت و لجستیک بر عهده وزارت راه و شهرسازی قرار داده شده است و 

منتظر هستیم برنامه ابلاغ شود و امیدواریم هر چه زودتر ابلاغ شود.

افتتاح سالن جدید در ترمینال فرودگاه مشهد  
وزیر راه و شهرسازی در بخش دیگری از سخنان خود به افتتاح 
سالن جدید در ترمینال فرودگاه مشهد اشاره کرد و گفت: در روزهای 
آینده بیش از ۲۰ هزار مترمربع به فرودگاه مشهد اضافه می شود و 
با این افتتاح ظرفیت سالانه اسمی فرودگاه مشهد از ۷ میلیون نفر 
به ۱۰ میلیون نفر افزایش می یابد.وی افزود: همچنین شاهد رشد 
۴۰درصدی پارک پوزیشن ها برای استقرار هواپیما خواهیم بود و تعداد 
ایستگاه ها برای پارک هواپیما و سوار شدن مسافران با رشد ۴۰ درصدی 
همراه خواهد شد.بذرپاش در ادامه به موضوع جذب سرمایه گذاری 
خارجی در حوزه حمل ونقل اشاره و عنوان کرد: از هر شرکت خارجی 
که پیشنهادی بیاید قبول می کنیم به دنبال جذب سرمایه خارجی 
هستیم. روشی برای بررسی صلاحیت شرکت های خارجی داریم از 

وزارت خارجه این اعتبارسنجی شرکت ها انجام می شود.

هیچ تصمیمی برای افزایش قیمت بلیت گرفته نشده است  
وزیر راه و شهرسازی همچنین درباره برخی اخبار منتشر شده درباره 
افزایش نرخ بلیت هواپیما، قطار و اتوبوس توضیح داد: یکی از 
درخواست شرکت های حمل و نقل افزایش قیمت است و باید 
ضمن توجه به منافع مردم، منفعت این شرکت ها هم در نظر گرفته 
شود تا زیان ده نشوند اما هنوز چنین تصمیمی گرفته نشده است و 
در سال آینده نیز افزایش سنواتی مرسوم در حوزه خدماتی کشور رخ 
می دهد.وی ادامه داد: ما به عنوان دولت سعی کرده ایم موضوع 

افزایش قیمت ها در سال ۱۴۰۲ را مدیریت کنیم و این کار انجام شد.

احداث بیش از 3 هزار 3 هزار کیلومتر راه روستایی در سال 1۴02  
بذرپاش در بخش دیگری از سخنان خود درباره احداث راه روستایی گفت: 
هدفگذاری احداث ۳ هزار کیلومتر راه روستایی در سال ۱۴۰۲ انجام شده 
بود که از این عدد عبور کردیم و رشد ۲۰ درصدی نسبت به سال قبل را 
شاهد بودیم.وی ادامه داد: برای احداث و بهسازی راه روستایی در سال 
آینده عدد بالاتری هدفگذاری شده است چرا که این موضوع دارای 

اهمیت بوده و یکی از نقاط هدف توسعه عمرانی دولت است.

بهره برداری از ۵ هزار و 230 مسکن مهر در پردیس  
بذرپاش در پایان به بهره برداری از بیش از ۵ هزار و ۲۳۰ مسکن مهر 
باقی مانده در شهر جدید پردیس اشاره کرد و گفت: بیش از ۵ هزار 
و ۲۳۰ مسکن مهر باقی مانده در شهر جدید پردیس پس از سال ها 

انتظار تقدیم متقاضیان خواهد شد.

کلنگ زنی ساخت180واحد مسکونی 
درمحدوده های هدف بازآفرینی شهری

       معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: بر اساس آخرین آمار 
مندرج در سامانه شهر صالحیه پس از پایتخت رتبه نخست 
در میزان واحدهای در دست نوسازی در بافت های فرسوده 
را کسب کرد.به گزارش روابط عمومی شرکت بازآفرینی 
شهری ایران آیین کلنگ زنی و افتتاح هفت پروژه در شهر صالحیه با 
حضور محمد آئینی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت 
بازآفرینی شهری ایران و محمد غراوی معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری تهران برگزار شد.در این مراسم آئینی با بیان اینکه  شهر 
صالحیه در طول فقط دو سال توانسته بیش از هزار و ۸۰۰ پلاک ریزدانه را 
تجمیع کند و ۸۰ درصد از پروانه های ساختمانی را با پیش  بینی تخفیف تا 
۱۰۰ درصد عوارض به پهنه های ناکارآمد منتقل کند که نتیجه آن رکوردزنی 
بی سابقه و افتخارآفرینی در حوزه زمین و مسکن برای شهرستان 
بهارستان خواهد بود .آئینی از شروع ساخت ۱۸۰ واحد مسکونی از سوی 
شهرداری صالحیه خبر داد و گفت: با انجام این کار متفاوت فصل جدیدی 
در تحولات شهر صالحیه صورت خواهد گرفت.همچنین معاون عمرانی 
استانداری تهران انجام این  کار در سطح شهرداری های استان را بینظیر 
توصیف کرد و گفت: با انجام این کار متفاوت و غیرقابل انتظار، فصل 

جدیدی در تحولات کالبدی شهر صالحیه آغاز می شود.

پیام تسلیت مدیرعامل سازمان 
ملی زمین و مسکن به رئیس 

کمیته امداد امام خمینی)ره(
       مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در پیامی 
درگذشت همسر سیدمرتضی بختیاری، رئیس کمیته 
امداد امام خمینی )ره( را تسلیت گفت. به گزارش 
روابط عمومی سازمان ملی زمین و مسکن متن پیام 

تسلیت ارسلان مالکی به شرح زیر است: 
برادر ارجمند جناب آقای سید مرتضی بختیاری 

بدین وسیله ضایعه درگذشت همسرگرامیتان مرحومه مغفوره زهرا 
سادات شریفی منش، خواهر شهیدان والامقام شریفی منش را در این 
ایام مبارک به شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و از خداوند 
متعال برای  آن مرحومه رحمت واسعه الهی و برای  جنابعالی و سایر 

بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نمایم.

اخباریادداشت

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
هوایی ایران از آغاز طرح پایش خدمات 
فرودگاهی به مسافران با حضور وزیر راه 
و شهرسازی در روز جمعه ۲۵ اسفندماه 
افتتاح  با  همزمان  مشهد،  فرودگاه  در 

پروژه های این فرودگاه خبر داد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه 
و شهرسازی، نشست خبری آغاز عملیات 
سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ شرکت فرودگاه ها 
و ناوبری هوایی ایران در مرکز عملیات 
EOC این شرکت با حضور رضا نخجوانی 
معاون وزیر و مدیرعامل شرکت فرودگاه ها 
و ناوبری هوایی ایران به همراه جمعی از 

خبرنگاران و اصحاب رسانه برگزار شد. 
نخجوانی در ابتدای این نشست ضمن 
عرض تبریک به مناسبت فرا رسیدن ماه 
مبارک رمضان و تقارن آن با نوروز اظهار 
فرودگاه   ۵۶ هرساله،  روال  طبق  کرد: 
کشور آماده پذیرش کلیه پروازها توسط 
و  است  خارجی  و  داخلی  شرکت های 
خدمات فرودگاهی به شرکت ها و مسافران 
در تمام فرودگاه های زیر نظر این شرکت 
ارائه می شود. وی افزود: امسال برنامه 
به  فرودگاهی  خدمات  کیفیت  پایش 
مسافران را طبق دستورالعمل بین المللی 
به مرحله اجرا گذاشته ایم و این برنامه روز 
جمعه ۲۵اسفندماه با حضور وزیر راه و 
شهرسازی در فرودگاه مشهد به نمایندگی 

از سایر فرودگاه کشور آغاز می شود. 

تا ۵ درصدی سفرهای    افزایش 3 
هوایی در نوروز 1۴03 

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
و  محاسبات  طبق  گفت:  ایران  هوایی 
پیش بینی ها، میزان رشد سفرهای نوروزی 
۱۴۰۳ در بخش هوایی بین ۳ تا ۵ درصد 

است و طبق آن یک میلیون و ۱۸۱ هزار 
و ۱۲۱ سفر در سفرهای نوروزی ۱۴۰۲ به 
۱ میلیون و ۲۹۹ هزار و ۲۵۱ سفر در ایام 

مشابه نوروز ۱۴۰۳ افزایش می یابد.
نخجوانی یادآور شد: بخش فرودگاهی 
که  پرواز  تعداد  هر  پذیرش  آماده 
شرکت های هواپیمایی با کسب مجوز از 
سازمان هواپیمایی کشوری اخذ کرده اند 
است، اما شرکت ها به نحوی برنامه ریزی 
کنند که از بروز تأخیر پیشگیری کنند و در 
صورت بروز این مشکل نمایندگانشان در 
فرودگاه ها پاسخگوی مسافران باشند تا در 

سفرهای نوروزی مردم با مشکل مواجه 
نشوند. وی تأکید کرد: باید برای منشأ 
تأخیر تمهیدات لازم در چارچوب آیین 
نامه حقوق مسافر ابلاغی از سوی سازمان 

هواپیمایی کشوری رعایت شود.
محمدحسین  نشست  این  ادامه  در 
نوروزی  تسهیلات  ستاد  دبیر  آجیلیان 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران به 
ارائه گزارش عملکرد این ستاد پرداخت و 
گفت: از بهمن ماه جلسات سفر در حوزه 
معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی 
و سپس وزارت راه و شهرسازی شکل گرفته 

است و این ستاد، ایرادات سال های قبل 
را شناسایی، برطرف و ابلاغ شده است. 
همچنین در قالب کمیته های تخصصی 
جداگانه با ارگان های امنیتی و خدمات 
دهنده ارتباط برقرار و آیین نامه سفرهای 
نوروزی به شرکت های هواپیمایی ابلاغ شد. 

افزود: چک لیست های عملیاتی و  وی 
فرودگاهی عملیاتی شده است و طبق آن 

نقاط ضعف برطرف می شود. 

بروز تأخیر برخی پروازها    احتمال 
به دلیل پیش بینی هواشناسی 

شرکت  نوروزی  سفرهای  ستاد  دبیر 
بیان  ایران  هوایی  ناوبری  و  فرودگاه ها 
گفت: عملیات عمرانی تا پایان سفرهای 
نوروزی تعطیل می شوند و طبق اعلام 
سازمان هواشناسی، بارش هایی پیش بینی 
شده است و احتمال تأخیر در برخی پروازها 
وجود دارد. آجیلیان خاطرنشان کرد: در 
فرودگاه ها یک میز پاسخ گویی در نظر 
گرفته شده است که ایرلاین ها می بایست به 
مردم پاسخ گو باشند.وی افزود: غرفه های 
مستقر در ترمینال های فرودگاهی مطابق 
با قوانین باید قیمت گذاری را انجام 
دهند.محمدمهدی افشاری مجری طرح 
ASQ کیفیت خدمات فرودگاهی نیز بیان 
داشت: طرح سنجش و پایش کیفیت 
خدمات فرودگاهی با اولویت فرودگاه های 
پر ترافیک در اولویت قرار گرفته و باید در 
ایام سفرهای نوروزی و بعد از آن در طول 
ایام سال کیفیت مطلوب در سطح قابل 

قبول ارائه شود. 

دریافت انتقادات و پیشنهادات مردم   
از سامانه 1000۷0۶۹ 

وی افزود: سامانه پیامکی ارسال پیشنهادات 

و انتقادات از میزان رضایتمندی به شماره 
نظرات  به صورت ۲۴ ساعته   ۱۰۰۰۷۰۶۹

مسافران را دریافت و رسد می کند. 
شرکت های  کرد:  خاطرنشان  افشاری 
با  عملیات  مرکز  طریق  از  هواپیمایی 
و  پروازی  تاخیرات  کاهش  محوریت 
این  از  بسیاری  پاسخگوی  رضایتمندی 
نیازها خواهد بود. همچنین با همکاری 
بدهکار،  غیر  هواپیمایی  شرکت های 
فرم های نظر سنجی تهیه شده است تا از 

مردم نظر سنجی به عمل آید. 
فرودگاه ها  شرکت   ASQ طرح  مجری 
و ناوبری هوایی ایران بیان کرد: مدت 
زمان انتظار در صفوف و نرخ خدمات 
به صورت کامل پایش و سنجش می شوند 
و بزرگ ترین اولویت ما افزایش رضایت 

مسافرین کشور در ایام نوروز است. 

راه اندازی دو کمپین خبری و بصری   
در روابط عمومی شرکت برای سفرهای 

نوروزی 1۴03 
عمومی  روابط  سرپرست  کارگر  رضا 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران 
در این نشست اظهار کرد: روابط عمومی 
شرکت فرودگاه ها در عملیات نوروز ۱۴۰۳ 
به طور مستقیم بر حقوق مردم متمرکز 
شده است و با راه اندازی کمپین خبری 
و کمپین بصری در مسیر احقاق حقوق 
مردم گام برم ی داریم. وی تصریح کرد: 
مردم حق دارند که نخستین و دقیق ترین 
اخبار را از طریق روابط عمومی دریافت 
است  مردم  حق  این  همچنین  کنند. 
که در فضای بانشاط و معنوی در طول 
عملیات نوروز که مصادف با ماه مبارک 
 رمضان است، در فرودگاه های کشور اعزام 

و پذیرش شوند.

مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران اعلام کرد؛ 

2۵ اسفند؛ آغاز طرح پایش کیفیت خدمات فرودگاهی به مسافران

رئیس هیات مدیره شرکت عمران شهرهای جدید خبر داد؛

 برنامه ۱۶۶۰۰۰ واحدی نهضت ملی مسکن 
در شهرهای جدید

عمران

رییس هیات مدیره و سرپرست شرکت 
عمران شهرهای جدید با بیان اینکه در 
مجموع تعهد شهرهای جدید در اجرای 
طرح نهضت ملی مسکن حدود ۴۰۰ هزار 
واحد است از اجرایی شدن فرآیند ساخت 
۱۶۶ هزار واحد در تمامی شهرهای جدید 

خبر داد.
شرکت  سرپرست  غفوری«،  »سعید 
گفت وگو  در  جدید  شهرهای  عمران 
و  راه  وزارت  خبری  خبرنگار پایگاه  با 
شهرسازی به تشریح عملکرد آن شرکت 
در اجرای طرح نهضت ملی مسکن 
شرکت  مسئولیت  گفت:  و  پرداخت 
عمران شهرهای جدید در اجرای طرح 
نهضت ملی مسکن ۶۰۰ هزار واحد بود 
که حدود ۲۱۰ هزار واحد از این تعداد ، 
عملا با ابلاغ شهرک سازی به سازمان 
ملی زمین و مسکن واگذار شد و هم اینک 
مسئولیت شهرهای جدید در ساخت 
مسکن در شهرهای جدید حدود ۳۹۰ تا 

۴۰۰ هزار واحد است.

و    هزار   333 احداث  زمین  تامین 
در  مسکن  ملی  نهضت  ۷00واحد 

شهرهای جدید
سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید 
ادامه داد: در اجرای طرح نهضت ملی 
مسکن برای حدود ۴۰۰ هزار واحد در 
گام نخست، تامین زمین برای ساخت 
واحدها، واگذاری زمین به شکل گروهی و 
انفرادی و در قالب طرح جوانی جمعیت 
را در دست انجام داریم. از ابتدای طرح 
تا دی ماه  امسال برای حدود ۲۰۵ هزار و 
۱۸۱ واحد در سطح شهرهای جدید تامین 
زمین انجام شد که این رقم در بهمن ماه 
امسال به حدود ۳۳۳ هزار و ۷۰۰ واحد 
افزایش یافته است و رشد ۶۰ درصدی 
داشت.غفوری با تاکید بر اینکه برای 
جبران کمبود زمین در احداث واحدهای 
نهضت ملی مسکن، شهرک سازی در 
برنامه قرار گرفته است، توضیح داد: در 
خصوص نهضت ملی مسکن تا اواخر 
بهمن ماه واحدهای دارای قرارداد در 

سطح کشور ۱۲۵ هزار و ۹۳۵ واحد بوده 
است که برنامه ریزی برای حدود ۴۰ هزار 
واحد را در دستور کار داریم. در برنامه 
است تا قبل از اتمام سال واحدهایی 
که در شهرهای جدید کار ساخت آنها 
آغاز می شود به بیش از ۱۶۶ هزار واحد 

قراردادهای نهضت ملی مسکن برسد.

مدیرکل دفتر حمل ونقل مسافر سازمان راهداری:

تمام سامانه های پیش فروش 
بلیت اتوبوس فعال هستند

راهداری

حمل ونقل  دفتر  مدیرکل 
و  راهداری  سازمان  مسافر 
حمل ونقل جاده ای از فعالیت کامل 
بلیت  پیش فروش  سامانه های 
اتوبوس برای سفرهای نوروزی در 
همه مسیرها خبر داد و گفت: برای 
ظرفیت های تکمیل شده، سرویس 

فوق العاده پیشبینی شده است.
داریوش باقرجوان در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، 
مطالب منتشر شده در برخی رسانه ها مبنی بر اتمام پیش فروش بلیت  
اتوبوس برای سفرهای نورزی ۱۴۰۳ را نادرست خواند و تصریح کرد: پیش 
فروش بلیت اتوبوس برای سفرهای نوروزی در جریان است و در برخی 
مسیرهای خاص که ظرفیت صندلی ها پر می شود، سرویس فوق العاده در 
نظر گرفته می شود.وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر »سامانه های فروش 
بلیت شرکت های مسافربری« برای تهیه بلیت در همه مسیرها باز است و 
البته این امکان وجود دارد که متقاضیان در ساعت خاصی در برخی از روزها 
با پر بودن ظرفیت ها در یک مسیر خاص مواجه شوند که در صورت ثبت نام 
در فهرست انتظار سامانه ها از زمان اعلام ظرفیت جدید برای مسیر مورد 

نظر مطلع می شوند و می توانند نسبت به تهیه بلیت اقدام کنند.  
مدیرکل حمل ونقل مسافر سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای خاطرنشان 
کرد: ظرفیت پیشبینی شده در ناوگان حمل ونقل عمومی مسافر به طور کامل 

برای خدمت رسانی به مسافران در سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ آماده هستند.
گفتنی است، سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ از ۲۴ اسفندماه ۱۴۰۲ آغاز می شود و تا 

۱۷فروردین ۱۴۰۳ ادامه دارد. 

کشتیرانی

کامبیز جهانبانی در نشست »توسعه 
دریا محور در دریای خزر« که به میزبانی 
گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران 
در محل این شرکت و با حضور اعضا و 
رؤسای اتاق های بازرگانی استان های 
شمالی کشور برگزار شد با بیان اینکه 
کشتیرانی دریای خزر با حمایت گروه 
ایران  اسلامی  جمهوری  کشتیرانی 
مصمم است که به توسعه صادرات از 
طریق دریای خزر کمک کند، تصریح 
سیاست های  ابلاغ  به  توجه  با  کرد: 

کلی توسعه دریامحور از سوی مقام 
معظم رهبری و با توجه به کاهش 
هزینه حمل دریایی نسبت به حمل 
زمینی تا رقم ۴۰ درصد، آماده هستیم 
که در صورت استقبال صادرکنندگان 
از حجم کلی صادرات  تا ۳۰ درصد 
محصولات کشاورزی، باغی و گلخانه ای 
 استان های شمالی را به مقاصد صادراتی 

حمل کنیم.
به گزارش مانا، وی با اشاره به اینکه طی 
۱۱ ماهه سال ۱۴۰۲ تا دو میلیون و ۵۰۰ 

هزار تُــن انواع کالا به ویژه محصولات 
کشاورزی از مبادی خروجی کشور به 
صادر  خزر  دریای  حاشیه  کشور های 
شده است، خاطر نشان کرد: ارزش این 
صادرات حدود ۳۰ هزار میلیارد تومان 
و ۷۸۳ میلیون دلار برآورد شده است که 
نسبت به سال قبل از آن ۲۰ درصد رشد 

را نشان می هد.
وی میزان حمل محصولات یاد شده به 
صورت یخچالی را حدود ۲۵۰۰ تُن اعلام 
کرد که به گفته او تنها نیم درصد از کل 

بار صادراتی است.مدیرعامل  حجم 
کشتیرانی دریای خزر با اشاره به ۳۰شناور 
فعال و ۱۲۰ هزار تُن ظرفیت حمل بار 
این شرکت، تصریح کرد: با حمایت 
اسلامی  جمهوری  کشتیرانی  گروه 
ایران هم اکنون تعداد ۲۸۰ دستگاه 
کانتینر یخچالی به این ظرفیت افزوده 
شده است همچنین تمام شناور های 
حمل  امکان  خزر  دریای  کشتیرانی 
کانتینر یخچالی را دارند و نیز نخستین 
شناور اختصاصی حمل کانتینر یخچالی 

که ظرفیت کامل آن به حمل این نوع 
کانتینر تغییر یافته است فعالیت خود را 
از آغاز کرد که در نوع خود در دریای خزر 

بی نظیر است.
استقبال  صورت  در  وی  گفته  به 
صادرکنندگان شرکت کشتیرانی دریای 
کانتینر های  تعداد  است  قادر  خزر 
تا  برنامه ای ۶ ماهه  را طی  یخچالی 
یکساله به ۵۰۰ دستگاه افزایش داده و 
در طول سال تا ۳ هزار دستگاه کانتینر یا 

۶۵هزارتُن را جابه جا کند.

مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر:

آماده حمل ۳۰ درصد از حجم صادرات یخچالی در دریای خزر هستیم

نخجوانی: بخش فرودگاهی آماده پذیرش هر 
تعداد پرواز که شرکت های هواپیمایی با کسب 

مجوز از سازمان هواپیمایی کشوری اخذ 
کرده اند است، اما شرکت ها به نحوی برنامه 

ریزی کنند که از بروز تأخیر پیشگیری کنند و 
در صورت بروز این مشکل نمایندگانشان در 

فرودگاه ها پاسخگوی مسافران باشند تا در 
سفرهای نوروزی مردم با مشکل مواجه نشوند
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